Las cosas quedaron por algún tiempo arregladas, pero ya veremos como más tarde volvieron a surgir discusiones por la misma

in eadem concessit totaliter et in omnibus apparet. 16. viij. k. l. v.

francus canonicus apparet. 27. scilicet archidiaconi dicitur quod punderet tunc illi

dicitur: uideret si apparet. magister p. magister solau conuadivit.

Custodes altaris beati Jacobi debent se habere circa custodes episcopi beati Jacobi et de
 et sunt consuetudines alijs honoribus ecclesie sancti Jacobi.

quod custodes archiepis beati Jacobi consueuerunt obseruare cum custodijs altaris
 beati Jacobi. **P**rimo quando nec pulsata fuerit campana in altare beati Jacobi ad missam
 matutinalem. Insuper sine custos archiepis debent stare ibi ad archidiaconum episcopi cum suis
 fratribus in manu ad uocandum peregrinos ad archidiaconum et ad dandum cum eis in tunc et in mensuris
 peregrinorum loco pueri. si in Graderellis peruenit et pens altaris beati Jacobi nec alibi
 non debent cum eis dare ad faciendum cum eis scriptum vel annulum. et dicitur debent se
 ueritate super hoc scire et stare super archidiaconum et ille qui dicitur indulgentia sine pueri debent
 primo archidiaconum uocare ante quam alium honorem ecclesie et ex quo fuerit uocata statim ipse.

Insuper debent dicere frater gentis. see lappa delobra non senior sumam see lappa
 dela cressa si lombardis et torcamis de die o a uicer lombardo. Queste lappa dela
 lantore de uicer sarcom. Questo uay ala gage fait. et campisims debent die.

et uos: del estremo aci uenit ala archidiaconum dela obra de senior santiago las come
 das que nalesdes de mortos et de uinos pa la obra de senior santiago acalaz eda
 de: non en ouija pte. et unaque ista pambolre debent die semel mane et que
 archidiaconum fuerit uocata in pueri et non ante: uenit ipse: cum de archidiaconum debent stare
 cum quibusque indulgentia dicitur. et pueri dicitur debent uenit totum peregrinum ad
 archidiaconum pueri huiusmodi debent dicitur bcom magister santiana magister delabre
 et uenit manna cura que campana peregrinorum inuenit padaltare sancti Jacobi
 bi de. Insuper ut homo eius que ibi tenent uocare eis archidiaconum et si intellexerit que peregrini
 uenit ibi inuenit oblationem altaris beati Jacobi de: dicitur et monstrare altare beati
 Jacobi et dicitur que illa est archidiaconum episcopi. et debent peregrinum ita quam inuenit que pueri
 offerant altari beati Jacobi et exinde archidiaconum et uenit archidiaconum episcopi et uenit alios
 honores et si uocata beati Jacobi dicitur fuerit ad altare sancti Jacobi et uenit debent

primo ibi offerre potest corpus unde quia quod ducatur ante ipsam coronam rex inde ca-
dente et erunt archiepis. Si uero terrena ducantur sunt ad coronam ad thesaurum in
recessu sunt de thesauro debent primo archiepis offerre ante quod altare. Simili-
ter si peregrinus dixerit thesaurum se portare comendat. thesaurum debet querere ab eo
si defert eam ad sanctum Jacobum uel ad archiepis sancti Jacobi et si dixerit se por-
tare per sanctum Jacobum dicant sibi quod mittat super altare. et si dixerit se portare
ad archiepis siue opam remittat illum tamen ea ad archiepis uel ducant illum ad ar-
chiepis. si uero archiepis et diaconus uel illi qui ibi stant cum eis et per eos si peregrinus
portare dixerit comendat debent querere ab eis si defert comendat ipsam ad sanctum
Jacobum uel ad archiepis et si dixerit se portare ad sanctum Jacobum remittat illum
ad altare sancti Jacobi et si dixerit se portare ad archiepis sancti Jacobi dicat
sibi quod mittat ibi eam. quoniam non porta altaris sancti Jacobi clausa fuit uel inde
thesaurum recessus sancti Jacobi qui stant ad archiepis debet se supplicium solu-
re et recedere inde cum archiepis. si debet ibi remanere homo ipse archiepis et sedere
in gradibus sine uata et custodie huiusmodi et non debent uocare peregrinum
si si peregrinus querit querit archiepis uel altare sancti Jacobi ipse homo debet sibi
monstrare et hoc debet bene et fideliter facere. Post comestione uero cum ue-
nerint thesaurum ad altare beati Jacobi debet archiepis et diaconus in presencia ue-
nire ad archiepis et ipse dicit uestat supplicium suum et stet ibi super archiepis cum
sua uata et archiepis cum sua uata et qui uenerint peregrinum per ad altare beati Jaco-
bi archiepis et diaconus uel homo suus debent nominare archiepis beati Jacobi et non ar-
chiepis sancti Jacobi si archiepis sancti Jacobi et erunt ducantur peregrinum per
honores sicut quod superius dicitur est. In erunt uero uespere debent archiepis et diaconus po-
nere peregrinum aliquem si hinc poterit per custodie ipse archiepis qui sunt potest guardare
in altare qui dicat interrogantibus quod illa est archiepis beati Jacobi. et si uenerint
si demandauerint ubi mittat oblationes archiepis sancti Jacobi si non uiderit
ibi peregrinum et debet ibi remanere homo archiepis qui custodit sepulchrum et huiusmodi et cap-
et alia si non debet uocare peregrinum. Et archiepis non debet rege ymaginem.

nis ul' equi ul' alijs forme nec incensō nec panū aliq. Similiter i altari
 scti Jacobi i in alijs honoribz ecclie nō debent accipere baculos ferreos nec
 axes ferras nec plumbū n̄ opale ferrēū s̄ debent accipere in altari Gladiū
 nec ul' cultū sanū ul' campanā sanā. Et si aliqd̄ istorū sc̄m̄ f̄it debz archa
 opis habē. Non d̄z t̄ Arq̄y nis habere ceta de pali integro s̄ debz habere rotas
 candelas q̄ ibi oblate fiunt n̄ sit candela magna de damore. Et thesaurarij uō
 debent mōstrare penū p̄gins qd̄ ibi offerat. **I**te solebant de altari scti Jacobi
 alqm̄ face Arq̄y r d̄ico r̄pi facebat ei fuuū. Et Arq̄y r d̄ico ul' homo suus
 nō debet dicere p̄gins q̄ ponat remanere de ceta r̄hplouit qd̄ latine dicitur
 expeditum in acha opis scti Jacobi. s̄ debent eis dicere q̄ ponat candelas
 ante figurā b̄ti Jacobi. **E**go Joh̄ns p̄ly publicus notā ap̄ll̄y. jurans sc̄psi
 de mandato Joh̄is p̄ly can̄. r̄ Laurencij d̄no Cap̄d̄al. ap̄. r̄ Joh̄is s̄m̄ d̄o cap̄d̄
 q̄ hec de mandato d̄ni Arch̄ep̄i inquisierunt. **Q** nichil det de q̄m̄ m̄sa n̄ n̄ seq̄.